

Lägenhetsbrand på X-vägen, tisdagen den xx-xx-xx klockan 03.38.
Lägenheten låg på första våningen.

När räddningspersonalen från station A anländer, klockan 03.47, möts man av en person som uppger att det brinner i lägenhetens sovrums. Genom den öppnade balkongdörren trängde det ut en del brandrök. Rökdykarna trängde in i lägenheten via ytterdörren, dörren mellan vardagsrum var då stängd. Klockan 03.55 meddelades att branden var släckt och det brända materialet lämpades ut genom sovrums fönstret. Branden hade förevarit i ett mindre sängbord samt i sängkläder och säng. Intilliggande lägenheter kontrollerades samtidigt som släckvattnet i sovrummet togs upp. Lite rök hade trängt upp till ovanliggande lägenhet via ett öppet fönster, i övrigt hade övriga bostäder klarat sig helt från skador.

Dubbelsängen i sovrummet stod placerad snett in mot rummets ena hörn. Till vänster om sängen stod ett mindre sängbord, på detta bord hade ett tätt doft- och värmeljus placerats. Olika tidsuppgifter har lämnats när detta ljus tändes. Låg brandbild intill soffbordet.

När branden bryter ligger mannen i sängen i sovrummet. Kvinnan finns i en annan del av lägenheten. Det är kvinnan som placerat ljuset på sängbordet, sannolikt någon gång mellan 23.00 och midnatt. Mannen uppger att det brinner i sängbordet med öppna lågor. Med hjälp av sängtäcket försöker han släcka elden men tvingas att skyndsamt lämna rummet då detta är rökfyllt. Vid släckförsöket får han sitt hår svett. Han stänger dörren till sovrummet varefter samtliga i lägenheten springer ut. Tack vare att denna stängdes stannade de direkta brandskadorna inne i sovrummet.

Bland de utkastade brandresterna hade den ena av sängarna en brandskada i ena hörnet, sannolikt den del som varit närmast sängbordet, samt delvis brända sängkläder. Mycket talar för att det är det tända värmeljuset som är brandstiftare. Antingen har det hänt något med själva ljuset eller också har något hamnat över ljuset. Enligt uppgift brann ljuset i en öppen ljushållare, modell platt glasljusstake. Värmeljus är förrådiska, då ljusmassan - stearinet- kan förångas ovanför ljuset och därefter antändas med en hög låga som följd. Närliggande brännbart kan då antändas av en sådan låga. Man kan dock inte helt utesluta att någon del av sängkläderna har hamnat över ljuset och antänts.